

ÅRSMØTE 2026

FOR SKI JEGER OG FISKERFORENING

16. MARS 2026, KL 19.00

LANGHUSET, GAMLE VEVELSTADVEI 34, 1405 LANGHUS



DAGSORDEN

1. ÅPNING V/ LEDER
2. KONSTITUERING AV ÅRSMØTET
 - a. GODKJENNING AV INNKALLING
 - b. GODKJENNING AV DAGSORDEN
 - c. GODKJENNING AV FORRETNINGSORDEN
 - d. VALG AV ORDSTYRER
 - e. VALG AV SEKRETÆR
 - f. VALG AV TELLEKORPS
 - g. VALG AV 2 MEDLEMMER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN
3. ÅRSBERETNINGER
4. REVIDERT REGNSKAP 2025
5. BUDSJETT 2026
6. FASTSETTING AV KONTINGENT
7. INNKOMNE SAKER
8. VALG AV STYRE OG UTVALGSLEDERE
9. VALG AV VALGKOMITÉ 1 MEDLEM
10. VALG AV REVISOR
11. UTNEVNING AV ÆRESMEDLEMMER
12. ÅRSMØTE FASTSETTER HONORAR TIL STYREMEDLEMMENE
13. AVSLUTNING

3. ÅRSBERETNINGER

STYRETS ÅRSBERETNING.

Styret har bestått av:

Leder	Øivind Sverdrup
Nestleder	Steinar Wiik
Kasserer	Siv Strande
Sekretær	Magnus Aunevik-Berntsen
Jaktutvalget	Herman Brønlund
Jakthundutvalget	Sissel Udahl
Leirdueutvalget	Fredrik Fornebo
Fiskeutvalget	Edward Olastuen
Bygningsutvalget	Bjørn Stenberg
Jegerprøveutvalget	Hans Jacob Brønlund
Ungdomsutvalget	Iver Nikolai Dahl

Styret har hatt 11 ordinære styremøter i perioden. Medlemsmassen er økende og ved utgangen av 2025 er det registrert 834 medlemmer. Vi er nå den 4. største foreningen i Akershus.

Foreningen fikk i 2025 et overskudd på kr 277.412, -. Foreningen har nå over flere år hatt en positiv utvikling i antall medlemmer og en solid økonomi.

I 2025 har vi gjennomført mange jakt og fisketilbud i tillegg til de tilbudene vi har i egen kommune. Vi gleder oss over at medlemmene gir positive tilbakemeldinger på tilbudene. Laksefiske i Namdalseid, fuglejakt i Svartåfjellet, hjortejakt i Tolga, villsvin jakt i Sverige og reinsdyrjakt på Hardangervidda. Vi har nært fullbooket alle tilbud og vil fortsette arbeidet med å finne attraktive tilbud. Følg med på www.skijff.no, og på Facebook siden www.facebook.com/skijff.

Det jobbes aktivt med jakt, fiske og friluftstilbud innenfor og utenfor kommunegrensene. For tiden ser vi etter tilbud som harejakt, elgjakt og fuglejakt hel sesong. Det jobbes også med et lokalt tilbud om duejakt. Kontakt oss gjerne om du har noen ideer.

Vi fikk ferdigstilt HC fiskeplass på Tretjern med en storslått åpning i forbindelse med «Hele Norge spiser ute». Det ble servert over 230 porsjoner og vi fikk deltagelse fra NJFFs generalsekretær Eldar Berli, og Markedskoordinator Herman Tveten. Akershus JFF var representert ved Per Rune Stav og OFA ved daglig leder Claus Hedeager Pedersen. Kommunen var representert og ØB stilte opp. Vi fikk god media dekning både før og etter i ØB og fra NJFF sentralt.

Det er gjennomført gratis fluebindekurs, fluekastekurs og det er gratis utlån av 3 båter i sesongen. Vi har hatt presentasjon av fisketilbud for Ukrainske flyktninger med påfølgende 2 dager guidet fiske og grilling av både fisk og pølser.

Jegerprøven har gjennomført 9 kurs. Utvalget bidro sterkt til rekruttering med sine 164 kursdeltagere. Vi har et unikt tilbud i vårt helgekurs over 2 uker og eksamen tirsdag etter siste kursdag.

Jakthundutvalget holder utrettelig på med aversjonsdressur og er også en aktiv rekrutteringsarena. Vi har gjennomført en sesong med elektroniske aversjonsbevis som har vært en suksess. Utvalget har gjennom året hatt stor suksess med tirsdagstreningene og flere kurs og foredrag.

Jaktutvalget har gått over til nesten fullstendig elektroniske tjenester. De har gjennomført fellesjakt og introjakter med suksess. Villsvinjakta i Sverige fungerer godt og har stor interesse. Fra jaktåret 2026 har vi mange flere helger å tilby og nærmest alt ble utsolgt på kort tid på slutten av 2025.

Ungdomsutvalget har hatt aktiviteter med opplæring og fellesjakt på hjortejakt og villsvinjakt. Styret jobber for å få til et aktiv og stabilt utvalg.

Leirdueutvalget har hatt et stabilt år med mange nye skyttere. Det har vært gjennomført kvelder med simulator skyting på Revehiet.

Bygningsutvalget har i år igjen vært svært produktive og vært til hjelp for flere utvalg. Spesielt har bidraget til fiskeutvalget og prosjektet HC fiskeplass ved Tretjern vært av stor betydning. Et lite, men viktig utvalg som holder orden og drifter våre bygg og eiendeler.

Takk til alle dere som stiller opp og gir medlemmene god veiledning og kurs eller bidrar i gjennomføringen av tilbudene.

Øivind Sverdrup
Leder

JAKTHUNDUTVALGET ÅRSBERETNING

Jakthundutvalget har i 2025 bestått av Anita Jansen, Anne Borgerud, Bjarnar Fagervik, Bjørnar Farberg, Christer Nordby, Kai Soot, Knut Morten Carlsen, Michael Kristiansen, Ole Kjetil Hegg, Tom Morten Andreassen, Trine Dalen Mossin (nestleder) og Sissel Udahl (leder).

Øvrige bidragsyttere Ann-Karin Lindberg, Gjermund Aas, Birte Wold Myhre, Cato Fjeld Andersen, Ove Myhre, Glenn Larsen, Marius Hordnes og Andreas Lie Johansen.

Aktiviteter

Drop-in dressurtreninger/tirsdagstreningene ble avholdt vår og høst. Her stiller utvalgets gode instruktører med sin kunnskap og engasjement og instruerer i ulike dressurøvelser. Det er godt oppmøte fra medlemmer.

Apportkurs ble avholdt av Anita og Anne. 6 hunder med fører deltok. Alle bestod den avsluttende apport bevis-prøven, hvor Svein Kvåle var dommer.

Ferskspor- og blodsporkurs ble avholdt av Michael sammen med instruktører fra Enebakk JFF. Samarbeidet skyldtes få påmeldte i begge foreninger, noe som naturlig kan variere fra år til år.

Fersk- og blodsporprøver ble gjennomført av Christer Nordby. Det ble gjennomført 7 blodsporprøver. Av disse oppnådde 5 ekvipasjer bestått på første forsøk, noe som viser et svært godt nivå blant deltakerne dette året. De resterende ekvipasjene fikk bestått resultat etter gjentatt prøve. Det ble gjennomført 6 fersksporprøver, og alle 6 ekvipasjene bestod.

Medlemsmøte ble avholdt i april hvor 47 medlemmer hadde glede av å høre foredrag om Hundens Språk holdt av foredragsholder Vegard Øksnevad v/ Lundquist Hundeskole. Foredraget tok blant annet for seg grunnleggende adferdsforståelse som fryktreaksjoner (jaktadferd, ressursforsvar og sosialomgang og reproduksjon) og hundens språk (dominante og dempende signaler, signal og respons og språk menneske/hund).

Medlemsmøte ble fulgt opp av et eget seminar i hundens språk i november. Seminaret ble holdt av Ingerid og Vegard Øksnevad og gav en grundig innføring i hundespråk, både i teori og praksis.

Aversjondressur ble som tidligere år avholdt på Holm Gård av våre dyktige instruktører og medhjelpere (Birte, Bjarnar, Bjørnar, Cato, Gjermund, Kai, Ove, Tom og Trine). Nytt av året var digitalt aversjonsbevis, noe som gjorde registreringsarbeidet betraktelig mye enklere. Over 100 hunder fikk sitt aversjonsbevis gjennom Ski JFF i 2025. Dugnader ble gjennomført for å holde saueområdet sikkert og godt for sauene. Takk til alle som bidro på disse dugnadene.

Fugletaksering organisert av Knut Morten ble gjennomført i perioden 10.- 25. august. Perioden fra 10.- 20. august med dispensasjon fra båndtvangen. 13 taksører deltok, og tettheten av fugl var noe bedre enn foregående år.

Nytt medlemsmøte ble avholdt i august med gjennomgang av temaet «Fôring for optimal opptrening, prestasjon og restitusjon». Mange nyttige tips og råd fikk vi med oss inn i en aktiv periode for hundene. Foredragsholder var denne gang Milla Stav Nilsen (dyrepleier og jobber med ernæring av hund og katt for Felleskjøpet).

Introjakt på rype- og skogsfugl på Svartåfjellet ble for første gang arrangert i 2025 av utvalget. Deltagerne fikk teoretisk og praktisk innføring om fuglejakt, sikkerhet for jeger og hund, hundehold, biotoper mm. Det ble lange dager ute, med smak av all slags vær, sol, regn, vind og snø. En flott og livlig gjeng med masse godt humør og jaktlyst.

Våre aktive instruktører trenger også påfyll, og det ble derfor gjennomført en dag med Trond Lereng hvor fokus var RIO (ro i oppflukt). Det var både teori, innspill, spørsmål og gode diskusjoner. Praktisk trening med egen hund hvor fokus på kontakt, innkalling og belønninger. En dag som gav inspirasjon til drop-in dressur treningene.

2 av utvalgets deltakere har gjennomført instruktørkurs i 2025. Tom som aversjonsinstruktør og Trine som fase 1 instruktør. Gratulerer!

Tusen takk til alle dere som bidrar i utvalget og på aktiviteter. Dere har enorm kunnskap og engasjement. Og takk til alle medlemmene som deltar på våre aktiviteter.

Sissel Udahl
Leder

BYGNINGSUTVALGETS ÅRSBERETNING

Bygningsutvalget 2025 har bestått av Bjørn Stenberg, Hans Marius Walhovd, Jon Børresen, Ørjan Pedersen (utleie).

Utførte oppgaver i 2025 har vært:

- Gjort ferdig HC toalett Tretjern
- Montert solcellepanel på HC toalett Tretjern
- Bygd rampe foran HC toalett
- Kløvet ved og fylt opp ved-lagre Tretjern.
- Frakt av veimasse til Tretjern.
- Administrert vask av revehiet
- Administrert plenklipp på revehiet
- Administrert kantklipp rundt revehiet
- Handlet inn og fraktet materialer til tak og kledning HC toalett ved Tretjernskoia. Også innvendig rupanel og baderomsplater
- Fylt på mer masse på veien inn mot til Tretjernskoia.
- Organisert dugnader
- Hentet subus på Gran og fraktet til Tretjern

Noe utleie er også administrert

LEIRDUEUTVALGET OG SIMULATORGRUPPAS ÅRSBERETNING

Utvalget har bestått av 30 medlemmer: Fredrik Fornebo (leder), Kalle Ekhaugen (netsleder), Hans Jakob Brønlud (gruppeleder simulator), Agim Jashanica, Anders Eik, Andreas Engebakken, Eivind Karikoski, Emre Bulak Hagelia, Gisle Nesbakk, Gunnar Briskodden, Henning Sunde, Henrik André Ekhaugen, Jo Stensvold, Jostein Anfinssen, Kristoffer Bang Johansen, Lasse Brattaas Kristensen, Linda Sunde, Magnus Aunevik-Berntsen, Majkel van den Brink, Marit Karstensen, Marius Hordnes, Mikica Nicodijevic, Njål Wogn-Henriksen, Sebastian Stykket, Stian Fimland, Stian Lundberg Wenner, Stig Børre Elvegård, Tarje Nyberg, Tim Henne, Øyvind Jonassen.

Simulatorutvalget: Simulatorgruppen har hatt et ok antall besøk gjennom 2025, men tilbudet har ennå ikke nådd ønsket antall brukere. Simulatortreningen oppleves likevel som et populært tilbud blant klubbens medlemmer og har fungert både som treningsarena og sosial møteplass. Simulatoren har vært i stabil drift uten vesentlige tekniske utfordringer. Tilbudet om trening med egne våpen i kalibrene 6.5, .308, 30-06, 9.3 og .223 har vært godt benyttet og har bidratt til økt treningskvalitet. Informasjons- og

promoteringsarbeidet rundt simulatortreningen er videreført, og det satses videre på å nå ut til flere av klubbens medlemmer.

Leirdueutvalget: Leirduebanen på Åli har hatt godt oppmøte gjennom sesongen. Ordinære treninger ble gjennomført på mandager og onsdager fra våren og frem til jaktstart. Banen har hatt både nye og etablerte skyttere, og miljøet vurderes som godt og inkluderende. Det ble arrangert egne treningskvelder for kvinner og juniorer med godt oppmøte. Dette tilbudet videreføres i 2026. I løpet av året ble to nye hagleinstruktører tilknyttet banen. Dette styrker kvalitet, sikkerhet og kapasitet i tilbudet. For 2026 planlegges det å utdanne inntil fire nye instruktører. Klubbmesterskap og jegermeister ble gjennomført i 2025. Sesongavslutning og bankett ble avholdt på Åli. For 2026 planlegges arrangementene gjennomført som to separate arrangement, med klubbmesterskap i juni og jegermeister i november. Årsresultatet for 2025 viser et mindre underskudd. Dette skyldes i hovedsak noe lavere omsetning enn budsjettert, samtidig som planlagte innkjøp ble gjennomført. Oppsummering: Utvalget vurderer 2025 som et godt driftsår, preget av høy aktivitet, god deltakelse og målrettede investeringer i både utstyr og kompetanse. Utvalget ser frem til å videreføre og videreutvikle tilbudene i 2026.

Fredrik Fornebo
Leder

FISKEUTVALGETS ÅRSBERETNING

Fiskeutvalget har i 2025 bestått av: Edward Olastuen (leder), Øystein Gleditsch, Arne Gunnar Havnås, Stein Johansen, Jahn Øivind L. Sverdrup, Martin S. Warnken, Bjørn Stenberg, Tor Ødemark, Tore Sand, Morten Dedekam, Vebjørn O. Pollen og Peter Brønlund.

Utvalget har gjennom 2025 hatt flere utvalgsmøter, prøvefisket, satt ut fisk, drevet oppsyn, hatt utleie av laksefiske og arbeidet videre med å vurdere og utvikle nye tilbud til medlemmene. Aktiviteten har i hovedsak vært på nivå med foregående år.

Samarbeidet med OFA har fortsatt å være godt, og foreningen forholder seg til en velfungerende forvaltningsplan gjennom dette samarbeidet. Foreningen er representert i OFAs styre. OFA har fortsatt en presset økonomi, blant annet knyttet til behov for nytt tak på anlegget. Det arbeides videre med planer og tiltak. Det nye anlegget har behov for rens hvert tredje år, noe som innebærer midlertidig stenging. Vår kunnskap og erfaring med flytting av villfisk i samme vassdrag vurderes som viktig for å sikre et stabilt påfyll av fisk i slike perioder.

Anlegget ved Tretjern har i 2025 vært gjenstand for ytterligere arbeid og ferdigstillelse. Etter oppgraderinger i tidligere år, inkludert nytt tak, beslag, renner og forbedringer på rampe, ble det resterende arbeidet gjennomført i 2025. Dette inkluderer ferdigstillelse av kavlebru samt etablering av HC-tilpasset anlegg. Anlegget ble høsten 2025 offisielt innviet i forbindelse med arrangementet *Hele Norge spiser ute*.

I forbindelse med innvielsen ble det arrangert et større åpent arrangement med besøk av flere hundre mennesker. Det ble servert tre-retters middag, gjennomført fiskeaktivitet

for barn med utsatt fisk, og utvalget stilte med stand og informasjon til de fremmøtte. Arrangementet bidro til stor synlighet for foreningen og fisketilbudet, og ga et svært positivt inntrykk utad.

I løpet av året ble det også gjennomført fluebinderkurs, som et nytt tilbud til medlemmene. Kurset ble godt mottatt og vurderes som et verdifullt bidrag til økt aktivitet og kompetanse i foreningen.

Utvalget har fortsatt oppsyn med NJFF-båten i Børtervann. Foreningen har i tillegg fått en båt fra DNT, som planlegges plassert i Langen til nytte for foreningen og medlemmene.

Det forventes fortsatt få begrensninger i aktivitet knyttet til ny nasjonalpark, men dette følges opp fortløpende.

Fiskeutvalgets sammensetning har i 2025 vært uendret sammenlignet med foregående år.

Edward Olastuen
Leder

UNGDOMSUTVALGETS ÅRSBERETNING

Ungdomsutvalget har i 2025 bestått av Iver Nicolai Dahl, Leder

Det er gjennomført jakttur på villsvin til Ingelsmåla og på hjort til Tolga. Det har ikke lyktes å få en ny leder av utvalget og styret tar ansvar for videre oppfølging og aktiviteter for ungdomsutvalget.

For Ungdomsutvalget
Styret

JAKTUTVALGET ÅRSBERETNING

Jaktutvalget har i 2025 bestått av:

Herman Brønlund	Leder Villsvinjaktkontakt
Frode Kvalvik	Nestleder Elgjaktkontakt Jaktkorttildeling
Anders Aaseby	Beverjaktkontakt, Småviltjaktkontakt, Fugletelling, Rovviltjakt konkurransen, Utlån av feller
Jonathan Herron	Webansvarlig, Jaktkort, Dagskort, Kart og poster Fellesjakt
Roar Halvorsen	Introjakt Reinsdyrjakt, Materialforvalter, Fellesjakt

Tommy Dalheim	Reveglugger
Kristian Rasmussen	Fellesjakt, Reveglugger
Michael Kristiansen	Rådyrjaktkontakt, Fellesjakt
Peder Christiansen	Ettersøksringen

Nytt system for salg av jaktkort

Jaktutvalget har i 2025 brukt løsningen for salg/påmelding til arrangementer som tilbys gjennom NJFF for søknad og salg av jaktkort. Løsningen fungerte bra, og vil videreføres. Denne løsningen gjør at jaktutvalget enkelt kan kommunisere med kun de det gjelder. Det var noen problemer med løsningen, som fremover vil kunne unngås.

Elgjakten

Elgjakten gikk som følger:

	Okse	Ku	Kalv
Kvote kommuneskogen	2	2	7
Felt kommuneskogen	2	1	2

Kvote Syverud		1	
Felt Syverud		1	

Under årets jakt ble det observert mye mer elg enn året før.

Rådyrjakten

Det ble felt 29 rådyr sesongen 2025. Under følger fordeling.

Bukker	15
Geiter	5
Kje	9

Det ble avholdt 5 fellesjakter i regi av utvalget. Med det nye systemet har det vært mulig for deltagere uten sesongkort å kjøpe dagskort på hjemmesiden før selve jaktdagen. Dette gjør det enklere for administratorene fra jaktutvalget på selve jaktdagen, og jaktutvalget ønsker at medlemmene benytter dette så mye som mulig.

Introjakt

Det ble avholdt introjakt på både bukkejakt rådyr, rådyrjakt med hund og elgjakt. Det ble søkt og bevilget midler for dette fra NJFF sentralt.

Småviltjakten

Småviltjakten er fortsatt i gang når årsmøtet avholdes. Gjennom det nye systemet, har det vært mulig for medlemmer å kjøpe dagskort på foreningens hjemmeside. Det er

også mulig å kjøpe sesongkort for rovvilt på hjemmesiden, slik at tilgangen blir best mulig for foreningens medlemmer.

Ingelsmåla

Det ble i 2025 avholdt 7 turer til Ingelsmåla. Alle turene var fulle, og det var ventelister på alle turer.

JEGERPRØVENS ÅRSBERETNING

Utvalget har i 2025 bestått av Hans Jacob Brønlund (Leder)

Utvalgsmedlemmer/instruktører: Joakim Finstad Andersen, Per Aaseby, Raymond Halvorsen, Thorleif Engh, Andreas Lie Johansen, Jørn Bakken, Stian Munkerud og Herman Brønlund.

Det ble i 2025 avholdt 9 av 9 planlagte kurs. Vi har fortsatt med intensivkurs over to helger, noe utvalget får svært positive tilbakemeldingen fra deltakere på. På hvert kurs har det vært 2 instruktører. Av 180 ledige plasser har vi hatt 164 deltagere på kurs. Det er 34 flere enn i 2024. Det var noe lavere pågang på våren og forsommeren enn høsten.

Det settes fortsatt maks 20 deltagere på hvert kurs. Grunnen til dette er både at dette reguleres av regelverket i forhold til hvor mange hver instruktør kan ha med seg på de forskjellige øvelsene underveis i kurset, og dermed legger føringer hvor lang tid kurset skal ta. Utvalget har fortsatt å benytte seg av påmeldingssystemet til NJFF, LetsReg. Dette systemet fungerer veldig fint for utvalget, og det er lett å administrere deltakere.

I 2025 fortsatte vi med varierte priser. Prisene skiller på ungdom, medlem og ikke medlem. Dette har nok bidratt til at det har vært en høy andel ungdom på kursene. Utvalget har i 2025 fortsatt hatt ansvaret for å drifte selve eksamen selv, etter avtale med kommunen. Dette systemet fungerer godt, og vi har dermed en stor frihet til å avholde eksamen rett etter hvert gjennomførte kurs. Resultatene på hver eksamen gjenspeiler dette, der snittet ligger over 45 av 50 riktige.

Utvalget vil oppdatere seg på ny viltressurs lov med forskrifter som vil gjelde fra 1. juli 2026. Deler av jegerprøvekursene må justeres slik at kandidatene som tar kurset etter 1. juli får opplæring på ny lov.

Hans Jacob Brønlund

Leder

4. REGNSKAP sign. av styret

Ski Jeger- og Fiskerforening
NO 992 650 966

Resultatrapport 01.01.2025 - 31.12.2025

Resultatrapport 2025 Budsjett: Selskap	2025	Budsjett	Avvik	2024	Endring
Driftsresultat					
3101 Salg materiell	1 000	-	1 000	-	1 000
3110 Salg skudd og duer	181 715	242 000	-60 285	228 997	-47 282
3112 Salg kiosk Revehiet	4 110	2 000	2 110	1 355	2 755
3113 Salg kiosk Åll	2 413	3 000	-587	2 422	-9
3114 Mellomregning eigkjøtt	48 335	20 000	28 335	15 907	32 428
3115 Salg jaktkort	178 000	184 000	-6 000	183 350	-5 350
3116 Salg laksefiske	11 100	44 000	-32 900	27 912	-16 812
3117 Salg jakt i Sverige	164 220	160 000	4 220	151 880	12 340
3118 Salg hjortejakt	12 000	56 000	-44 000	46 500	-34 500
3119 Salg jakt Svartåfjell	33 000	93 000	-60 000	64 400	-31 400
3121 Salg reinsdyrjakt	18 000	23 500	-5 500	18 000	-
3122 Salg beverjakt	5 300	12 500	-7 200	-	5 300
3123 Salg havfiske	-	25 000	-25 000	-	-
3130 Salg skyting simulator	5 090	7 000	-1 910	1 890	3 200
3200 Salgsinntekt utenfor avgiftsomr	1 000	-	1 000	-	1 000
Salgsinntekter	665 283	872 000	-206 717	742 614	-77 331
3441 Tilskudd Studieforbundet	33 530	34 000	-470	34 540	-1 010
3442 Tilskudd æremerke	106 224	3 000	103 224	18 324	87 900
3910 Kursinntekter Jegerpreven	618 193	450 000	168 193	457 603	160 590
3920 Årskontingenter	151 917	130 000	21 917	135 312	16 605
3960 Grasrotandel Norsk Tipping	25 285	20 000	5 285	25 453	-168
3961 Mva kompensasjon	114 093	50 000	64 093	108 432	5 661
3962 Refusjon arb.giveravgift	21 042	-	21 042	-	21 042
3970 Jakthund kurs	90 675	83 500	7 175	98 000	-7 325
3982 Introjakt	63 365	36 000	27 365	44 181	19 184
3990 Arrangementer/Medlemsmøter	5 340	-	5 340	-	5 340
3995 Utleie bane Åll	-	19 800	-19 800	17 600	-17 600
3996 Utleie Revehiet	2 000	2 000	-	2 000	-
Annen driftsinntekt	1 231 664	828 300	403 364	941 445	290 220
Driftsinntekter	1 896 947	1 700 300	196 647	1 684 058	212 889
4300 Innkjøp skudd og duer Jegerpreven	4 170	35 000	-30 830	35 475	-31 305
4310 Innkjøp skudd og duer Åll	179 410	170 000	9 410	148 520	30 890
4314 Innkjøp IKT utstyr	-	5 000	-5 000	-	-
4315 Elgtrekker vedl/avsetning	13 300	-	13 300	-	13 300
4316 Innkjøp utstyr Jegerpreven	35 127	39 300	-4 173	19 770	15 357
4317 Innkjøp utstyr Jaktutvalget	23 579	-	23 579	-	23 579
4320 Innkjøp Revehiet	11 075	4 000	7 075	10 282	793
Varekostnad	266 661	253 300	13 361	214 047	52 614
6000 Avskrivning Skytesimulator	-	15 000	-15 000	-	-

Generert av tripletex®

mandag 09.februar 2026
ID: Øivind Sverdrup

Side 1 av 4

Ski Jeger- og Fiskerforening
NO 992 650 966

Resultatrapport 01.01.2025 - 31.12.2025

Resultatrapport
2025

Budsjett: Selskap	2025	Budsjett	Avvik	2024	Endring
6010 Avskrivning Jernhest 2023	11 669	-	11 669	14 586	-2 917
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11 669	15 000	-3 331	14 586	-2 917
6300 Leie Revehiet	14 974	15 000	-26	14 630	344
6305 Leie Skuddås	9 000	10 000	-1 000	8 500	500
6310 Baneleie Åli	-	19 800	-19 800	17 600	-17 600
6320 Renovasjon, vann, avløp	14 824	-	14 824	-	14 824
6342 Strøm Revehiet	14 422	20 000	-5 578	15 867	-1 445
6370 Forsikringer/alarm	44 080	38 500	5 580	34 552	9 528
6400 Småvilt/rådyr Syverud skog	21 379	25 000	-3 621	21 375	4
6405 Elgjakt	49 591	20 000	29 591	15 907	33 684
6410 Småvilt/rådyr N Folle	49 688	50 000	-312	49 688	-
6416 Leie laksefiske	42 006	44 000	-1 994	41 370	636
6417 Leie jakt i Sverige	90 025	105 000	-14 975	105 003	-14 978
6418 Leie hjortejakt	80 000	77 745	2 255	60 470	19 530
6419 Leie fuglejakt Svartåfjellet	122 500	98 000	24 500	54 000	68 500
6421 Leie Reinsdyrjakt	23 500	23 500	-	21 000	2 500
6422 Leie beverjakt	12 500	12 500	-	-	12 500
6423 Leie havfiske	-	30 000	-30 000	-	-
6424 Sponsing jaktdelegasjon	-	-	-	16 500	-16 500
6425 Drift og vedl.hold reveglugg	945	3 000	-2 055	15 358	-14 414
6426 Drift og vedl.hold sauehegn	27 391	15 000	12 391	17 719	9 672
6427 Drift og vedl.hold simulator	4 380	5 000	-620	913	3 466
6428 Drift og vedl.hold elgtrekker	-	-	-	-	-
6429 Drift og vedl.hold henger	-	-	-	3 625	-3 625
6430 Innkjøp utstyr til baner/Stevne	-	36 000	-36 000	-	-
6432 Seppelkonteiner Åli	9 791	9 500	291	9 302	489
6433 Drift/Vedl.hold lerdueanlegg Åli	6 609	11 500	-4 891	11 674	-5 065
6440 Utg. Kiosk Åli	2 063	2 000	63	1 986	77
6441 Utg kiosk Revehiet	2 075	1 500	575	914	1 161
6443 Drift Revehiet	5 970	6 000	-30	5 720	250
6480 Innkjøp villsvinjakt	11 488	-	11 488	-	11 488
6510 Håndverktøy og bensin	4 987	10 000	-5 013	9 424	-4 437
6601 Vedlikehold vei Åli	-	-	-	6 172	-6 172
6604 Rep. og vedlikehold Åli	4 318	-	4 318	-	4 318
6605 Rep. og vedlikehold Revehiet	-	10 000	-10 000	3 093	-3 093
6606 Rep. og vedlikehold Skuddås	-	-	-	1 278	-1 278
6610 Anlegg Tretjern	48 177	31 000	17 177	144 939	-96 762
6612 Anlegg Gamlesaga	-	-	-	1 600	-1 600
6629 Anlegg Revehiet	-	2 000	-2 000	2 668	-2 668
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	-	2 000	-2 000	4 400	-4 400
6725 Juridisk bistand	-	-	-	51 439	-51 439
6740 Godtgjørelse kasserer/revisor	41 000	41 000	-	35 000	6 000

Ski Jeger- og Fiskerforening
NO 992 650 966

Resultatrapport 01.01.2025 - 31.12.2025

Resultatrapport
2025

Budsjett: Selskap	2025	Budsjett	Avvik	2024	Endring
6745 Regnskapssystem	5 505	6 000	-495	5 246	259
6750 Honorar Jegerpreven	207 750	202 500	5 250	177 000	30 750
6760 Honorar, hagleinstr.	25 200	32 400	-7 200	22 800	2 400
6770 Markedsføring	111 289	40 000	71 289	39 914	71 375
6775 Instruktørutdanning	4 023	61 000	-56 977	4 000	23
6788 Diverse utgifter Jakhundutv.	2 612	-	2 612	2 000	612
6789 Leie instruktør/terreng	16 287	-	16 287	20 920	-4 633
6790 Andre fremmedtjenester	26 443	39 000	-12 557	36 747	-10 304
6845 Webutgifter, nettkost.	38 192	30 000	8 192	38 358	-166
6851 Rovviltkonkurranse	3 500	5 000	-1 500	5 000	-1 500
6856 Rekruttering/Ungdomsarb. All	-	1 000	-1 000	-	-
6858 Fiskeutvalget	3 883	1 500	2 383	22 795	-18 912
6859 Møter, arrangementer, fellesjakt	80 483	25 000	55 483	31 443	49 039
6860 Kurs, oppdatering o.l.	30 452	43 000	-12 548	9 000	21 452
6861 Medlemskontingenter	8 520	6 100	2 420	7 050	1 470
7140 Reisekostnader - ikke oppg.pl.	5 740	-	5 740	-	5 740
7420 Gaver/premier/oppmerks.	6 599	5 500	1 099	4 404	2 195
7700 Styre- og årsmøter	16 846	-	16 846	-	16 846
7740 Øredifferanse	-	-	-	-	-
7790 Diverse kostnader	-	15 000	-15 000	15 675	-15 675
Annen driftskostnad	1 351 005	1 287 545	63 460	1 246 039	104 966
Driftskostnader	1 629 336	1 555 845	73 491	1 474 672	154 663
Driftsresultat	267 611	144 455	123 156	209 386	58 226
Finansinntekter og finanskostnader					
8040 Renteinntekt	60 593	35 000	25 593	50 116	10 477
Annen finansinntekt	60 593	35 000	25 593	50 116	10 477
Finansinntekter	60 593	35 000	25 593	50 116	10 477
8140 Rentekostnader/Gebyrer	31	-	31	-	31
8170 Andre finanskostnader og gebyrer	50 761	43 500	7 261	36 967	13 794
Annen finanskostnad	50 792	43 500	7 292	36 967	13 825
Finanskostnader	50 792	43 500	7 292	36 967	13 825
Netto finansresultat	9 801	-8 500	18 301	13 149	-3 348
Ordinært resultat før skattekostnad	277 412	135 955	141 457	222 534	54 878
Ordinært resultat	277 412	135 955	141 457	222 534	54 878
Årsresultat	277 412	135 955	141 457	222 534	54 878



Ski Jeger- og Fiskerforening
NO 992 650 966

Resultatrapport 01.01.2025 - 31.12.2025

Resultatrapport
2025

Budsjett: Selskap

	2025	Budsjett	Avvik	2024	Endring
Overføringer					
8800 Årsresultat	-	-	-	222 534	-222 534
Sum overføringer	-	-	-	222 534	-222 534

BALANSERAPPORT sign av styret.

Ski Jeger- og Fiskerforening
NO 992 650 966

Balanserapport 01.01.2025 - 31.12.2025

Balanserapport 2025 - 31.12.2025	IB 2025	2025 - 31.12.2025	2024	Endring
EIENDELER				
Anleggsmidler				
1210 Jernhest 2023	58 346	46 677	58 346	-11 669
Maskiner og anlegg	58 346	46 677	58 346	-11 669
Varige driftsmidler	58 346	46 677	58 346	-11 669
Anleggsmidler	58 346	46 677	58 346	-11 669
Omløpsmidler				
1460 Skudd og duer All	78 571	132 397	78 571	53 826
Varer	78 571	132 397	78 571	53 826
1500 Kundefordringer	-	22 525	-	22 525
Kundefordringer		22 525	-	22 525
1570 Andre kortsiktige fordringer	-	9 387	-	9 387
1749 Andre forskuddsbetalte kostnader	-	-	-	-
Andre fordringer		9 387	-	9 387
Fordringer		31 912	-	31 912
1920 Driftslikto 9230.22.09814	7 127	14 068	7 127	6 941
1921 Plassering 9230.22.09822	927 041	197 900	927 041	-729 140
1922 Nibor13	648 058	1 464 468	648 058	816 410
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1 582 226	1 676 436	1 582 226	94 210
Omløpsmidler	1 660 797	1 840 745	1 660 797	179 948
SUM EIENDELER	1 719 143	1 887 422	1 719 143	168 279
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
2050 Annen egenkapital	1 241 726	1 241 726	1 241 726	-
Annen egenkapital	1 241 726	1 241 726	1 241 726	-
Opptjent egenkapital	1 241 726	1 241 726	1 241 726	-
Udisonert resultat		277 412	-	277 412
Egenkapital	1 241 726	1 519 138	1 241 726	277 412
Gjeld				
2400 Leverandergjeld	-	505	-	505
Leverandergjeld		505	-	505
2965 Forskuddsbetalt inntekt	138 416	344 710	138 416	206 294
2966 Forskuddsbetalt gebyr	-	-12 882	-	-12 882

Generert av tripletex®

mandag 09.februar 2026
ID: Øivind Sverdrup

Side 1 av 2

Ski Jeger- og Fiskerforening
NO 992 650 966

Balanserapport 01.01.2025 - 31.12.2025

Balanserapport 2025 - 31.12.2025	IB 2025	2025 - 31.12.2025	2024	Endring
2981 Avsetning revisjonshonorar	5 000	5 000	5 000	-
2982 Sluttoppgjør elgjakt	-	-1 642	-	-1 642
2983 Mellomregning minnefond	15 899	16 630	15 899	731
2985 Avsetning elglaget	2 663	15 963	2 663	13 300
2990 Annen kortsiktig gjeld	315 439	-	315 439	-315 439
Annen kortsiktig gjeld	477 417	367 779	477 417	-109 638
Kortsiktig gjeld	477 417	368 284	477 417	-109 133
Gjeld	477 417	368 284	477 417	-109 133
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 719 143	1 887 422	1 719 143	168 279

Noter til regnskapet

Ski Jeger- og Fiskeforening
NO 992 650 966

Noter til regnskap for 2025

Regnskapsprinsipper

Regnskapet til Ski Jeger- og Fiskeforening er satt opp etter kontantprinsippet, med noen unntak.

Inntekter

Inntekter er inntektsført i den perioden innbetaling er mottatt.

Unntak: Forskuddsinnbetalinger på kurs og jakt som gjelder neste år er inntektsført i påfølgende kalenderår. Beløpet fremkommer i balansen som kortsiktig gjeld.

Unntak 2024: Utleie bane Åli, og andel av salg skudd og duer i forbindelse med jegerprøven vises som inntekt for å synliggjøre aktivitet mellom utvalgene internt i foreningen. Dette prinsippet er endret i 2025-regnskapet så intern inntekt og kostnad mellom avdelingene i foreningen vises ikke brutto lenger. Sammenligningstallene er ikke omarbeidet.

Kostnader

Utgifter er kostnadsført i den perioden utbetaling er utført, med noen unntak, se prinsipper for balanseposter nedenfor.

Unntak 2024: Baneleie Åli og estimert kostnad knyttet til skudd og duer i forbindelse med jegerprøven vises som kostnad for å synliggjøre aktivitet mellom utvalgene internt i foreningen. Dette prinsippet er endret i 2025-regnskapet så intern inntekt og kostnad mellom avdelingene i foreningen vises ikke brutto lenger. Sammenligningstallene er ikke omarbeidet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler med en kostnadsramme på kr 30 000 eller mindre, eller en levetid under 3 år eller mindre, kostnadsføres. Andre anskaffelser av varige driftsmidler balanseføres og avskrives over en fornuftig avskrivningsplan. Anskaffelseskost er beregnet til nettobeløp av innkjøpspris for ny maskin redusert for avsatte midler til innkjøp av ny maskin og eventuelt salgsvederlag for utskiftet maskin.

Påkostninger tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Vedlikehold kostnadsføres løpende.

Varer

Varer telles ved årets slutt og balanseføres til kostpris. Varelageret vurderes etter FIFO-prinsippet.

Annen kortsiktig gjeld

Forskuddsbetalt inntekt for neste kalenderår er avsatt i balansen.

Avsetning for forpliktelser knyttet til aktivitet i kalenderåret og tidligere år, som ikke er betalt i regnskapsåret er det avsatt for i balansen.

Midler mottatt til bruk for spesifikke formål og som ikke er brukt i tidligere perioder er oppført som gjeld i balansen.

Avsetning til innkjøp av ny maskin beregnes årlig basert på andel midler til ny maskin og motregnet vedlikehold i løpet av året.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Siv STRAND (.), 06.02.2026
- Sverdrup, John Øyvind Leonardsen (24.12.1962), 07.02.2026
- Udahl, Sissel (10.07.1973), 06.02.2026
- Brønland, Hans Jacob (10.03.1984), 06.02.2026
- Stenberg, Bjørn Ivar (11.01.1956), 06.02.2026
- Aunevik-Berntsen, Magnus Rasmussen (19.10.1980), 07.02.2026
- Claussen, Edward (15.08.1985), 07.02.2026
- Fornesbo, Fredrik (16.07.1980), 07.02.2026
- Brønland, Herman (21.05.1997), 06.02.2026

Forseglet av



Revisjonsberetning

Til årsmøtet i Ski Jeger- og Fiskerforening

Revisors uttalelse om revisjonskontroll av regnskapet for 2025

Jeg har utført en revisjonskontroll av regnskapet til Ski Jeger- og Fiskerforening som består av resultatrapport for 2025 og balanserapport pr 31.12.2025 og noteopplysninger til regnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Resultatregnskapet viser et overskudd på kr 277.412. Egenkapital pr 31.12.2025 er kr 1.519.138.

Styrets ansvar for regnskapet:

Styret er ansvarlig for å utarbeide regnskapet og for at det gir et rettviseende bilde av foreningens drift og økonomiske stilling. Styret er ansvarlig for intern kontroll som styret finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter:

Revisors oppgave er å gi et uttrykk for en konklusjon om regnskapet.

Foreningen er ikke regnskapspliktig etter Regnskapsloven og ikke revisjonspliktig etter Revisorloven.

Revisjonen som er utført er en kontroll av regnskapet som er godkjent av styret.

Jeg gjør oppmerksom på at revisjonen ikke samsvarer ikke med revisjon etter Revisorloven og god revisjonsskikk (ISA-ene).

Utført revisjon:

Jeg har utført revisjonshandlinger som består i å rette forespørsler til ledelsen og/eller andre i foreningen, avhengig av hva som er relevant, og gjennomført analytiske handlinger, foretatt stikkprøvekontroll på et utvalg inntekts- og kostnadsførte transaksjoner i 2025 samt kontrollert at balanseført beløp pr 31.12.2025 stemmer med underliggende dokumentasjon.

Jeg har i tillegg lest gjennom styrets årsberetning og har ikke avdekket vesentlige avvik mellom innholdet og den informasjonen som fremkommer av regnskapet.

Konklusjon:

Basert på utført revisjon har jeg ikke avdekket noe som gir grunn til å tro at dette regnskapet ikke i det alt vesentligste gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Ski Jeger- og Fiskerforening pr 31. desember 2025, og foreningens resultater for det avsluttende regnskapsåret, basert på benyttede regnskapsprinsipper som fremgår av noter.

Ski, 9. Februar 2026



Charlotte Victoria Larsen

5. BUDSJETT 2026

Regnskapskonto	Budsjett 2026	100 Felles	110 Åli	120 Revehiet	130 Bygningsutv.	150 Jakt	160 Elgjakt	170 Jegerprøven	180 Jakt Sverige	200 Ungdom	210 Jakthund	220 Fiske	230 Simulator
Godkjent i styremøte 3/2-2026													
Driftsinntekter													
3101 Salg materiell	0												
3110 Salg skudd og duer	220 000		220 000										
3112 Salg kiosk Revehiet	4 700							700					4 000
3113 Salg kiosk Åli	3 000		3 000										
3114 Mellomregning elgkjøtt	50 000						50 000						
3115 Salg jaktkort	178 000					178 000							
3116 Salg laksefiske	48 000											48 000	
3117 Salg jakt i Sverige	315 000								304 500	10 500			
3118 Salg hjortejakt	85 000					73 000				12 000			
3119 Salg jakt Svartåfjell	60 000					60 000							
3121 Salg reinsdyrjakt	0												
3122 Salg beverjakt	0												
3123 Salg havfiske	0												
3130 Salg skyting simulator	9 000												9 000
3200 Salgsinntekt utenfor omr	0												
3441 Tilskudd Studieforbundet	33 800							28 800			5 000		
3442 Tilskudd øremerkede	20 500		1 000	1 000				17 000			1 500		
3910 Kursinntekter Jegerprøven	600 000							600 000					
3920 Årskontingenter	130 000	130 000											
3960 Grasrotandel Norsk Tipping	20 000	20 000											
3961 Mva kompensasjon	50 000	50 000											
3962 Refusjon arb.giveravgift	0												
3970 Jakthund kurs	94 450										94 450		
3982 Introjakt	46 000					42 000				4 000			
3990 Arrangementer/Medlemsmøter	0												
3995 Utleie bane Åli	0												
3996 Utleie Revehiet	2 000			2 000									
	1 969 450	200 000	224 000	3 000	0	353 000	50 000	646 500	304 500	26 500	100 950	48 000	13 000

Regnskapskonto	Budsjett 2026	100 Felles	110 Åli	120 Revehiet	130 Bygningsutv.	150 Jakt	160 Elgjakt	170 Jegerprøven	180 Jakt Sverige	200 Ungdom	210 Jakthund	220 Fiske	230 Simulator
Driftskostnader													
4300 Innkjøp skudd og duer jegerprøven	0		45 000					45 000					
4310 Innkjøp skudd og duer Åli	189 500		189 500										
4314 Innkjøp IKT utstyr	0												
4315 Elgtrekker vedl/avsetning	0												
4316 Innkjøp utstyr Jegerprøven	25 000							25 000					
4317 Innkjøp utstyr Jaktutvalget	10 000					10 000							
4320 Innkjøp Revehiet	12 150			12 000				150					
6000 Avskrivning Skytesimulator	0												
6010 Avskrivning Jernhest 2023	12 000	12 000											
6300 Leie Revehiet	0												
6305 Leie Skuddås	9 000							4 500		4 500			
6310 Baneleie Åli	0		20 000					20 000					
6320 Renovasjon, vann, avløp	15 000			15 000									
6342 Strøm Revehiet	20 000												
6370 Forsikringer/alarm	45 000	35 000		10 000									
6400 Småvilt/rådyr Syverud skog	25 000					25 000							
6405 Elgjakt	0												
6410 Småvilt/rådyr N Follo	100 000					50 000	50 000						
6416 Leie laksefiske	48 000											48 000	
6417 Leie jakt i Sverige	220 000								205 000	15 000			
6418 Leie hjortejakt	85 000					47 000				38 000			
6419 Leie fuglejakt Svartåfjellet	60 000					60 000							
6421 Leie Reinsdyrjakt	0												
6422 Leie beverjakt	0												
6423 Leie havfiske	0												
6425 Drift og vedl.hold reveglugg	15 000					15 000							
6426 Drift og vedl.hold sauehegn	18 000										18 000		
6427 Drift og vedl.hold simulator	2 000												2 000
6428 Drift og vedl.hold elgtrekker	2 000					2 000							
6430 Innkjøp utstyr til banen/Stevne	25 000		25 000										
6432 Sjøppelkonteiner Åli	10 000		10 000										
6433 Drift/Vedl.hold lerdueanlegg Åli	7 500		7 500										
6440 Utg. Kiosk Åli	2 000		2 000										
6441 Utg kiosk Revehiet	2 500												2 500
6443 Drift Revehiet	6 000			6 000									
6480 Innkjøp villsvinjakt	15 000								15 000				
6510 Håndverktøy og bensin	0												
6601 Vedlikehold vei Åli	12 000				12 000								
6604 Rep. og vedlikehold Åli	1 500		1 500										
6605 Rep. og vedlikehold Revehiet	10 000				10 000								
6610 Anlegg Tretjern	1 000				1 000								
6611 Anlegg Åli	50 000				50 000								
6629 Anlegg Revehiet	0												
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	4 000							4 000					
6740 Godtgjørelse kasserer/revisor	41 000	41 000											
6745 Regnskapssystem	6 500	6 500											
6750 Honorar Jegerprøven	205 000							205 000					
6760 Honorar, hagleinstr.	25 000							25 000					
6765 Honorar, Aversjonsdressur	13 200										13 200		
6770 Markedsføring	115 500	60 000						34 000			21 500		
6775 Instruktørutdanning	62 800		12 000					40 800			10 000		
6788 Diverse utgifter Jakthundutv.	21 000										21 000		
6789 Leie instruktør/terreng	21 200										21 200		
6790 Andre fremmedtjenester	14 000		4 000		10 000								
6845 Webutgifter, nettkost.	39 200	6 000	9 000	18 000		6 200							
6851 Rovviltkonkurranse	3 500					3 500							
6856 Rekruttering/Ungdomsarb. Åli	1 000		1 000										
6858 Fiskeutvalget	10 000											10 000	
6859 Møter, arrangementer, fellesjakt	51 000	30 000	1 000			5 000					10 000	5 000	
6860 Kurs, oppdatering o.l.	15 000					5 000					10 000		
6861 Medlemskontingenter	8 650		8 000									650	
6862 90 års jubileum	90 000	90 000											
7140 Reisekostnader - ikke oppg.pl.	33 000								30 000	1 500		1 500	
7420 Gaver/premier/oppmerks.	3 000	3 000											
7700 Styre- og årsmøter	36 000	36 000											
7740 Øredifferanse	0												
7790 Diverse kostnader	0												
	1 874 700	319 500	205 500	81 000	83 000	228 700	50 000	403 450	250 000	59 000	124 900	65 150	4 500
Finansinntekter													
8040 Renteinntekt	43 500	40 000	3 500										
	43 500	40 000	3 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Finanskostnader													
8170 Finanskostnader og gebyrer	49 490	1 000				9 000		23 000	10 000	1 015	4 000	500	975
	49 490	1 000	0	0	0	9 000	0	23 000	10 000	1 015	4 000	500	975
Resultat													
Driftsinntekter	1 969 450	200 000	224 000	3 000	0	353 000	50 000	646 500	304 500	26 500	100 950	48 000	13 000
Driftskostnader	1 874 700	319 500	205 500	81 000	83 000	228 700	50 000	403 450	250 000	59 000	124 900	65 150	4 500
Driftsresultat	94 750	119 500	18 500	78 000	83 000	124 300	0	243 050	54 500	32 500	23 950	17 150	8 500
Finansinntekter	43 500	40 000	3 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Finanskostnader	49 490	1 000	0	0	0	9 000	0	23 000	10 000	1 015	4 000	500	975
Resultat	88 760	80 500	22 000	78 000	83 000	115 300	0	220 050	44 500	33 515	27 950	17 650	7 525

6. FASTSETTING AV KONTINGENT

Styret anbefaler å fortsette samme kontingentsats som tidligere, høy sats.

7. INNKOMNE SAKER

Det er ikke kommet inn saker fra medlemmene.

Styret har ingen forslag til saker

8. VALG v/valgkomiteen

9. VALG AV 1 MEDLEM TIL VALGKOMITEEN

10. AVSLUTNING